A. D. A. M.
VTHORITA-
ANTE ET CONSENSV
NOBILIVM, STRENVORVM, MAGNIFI-
CORVM, AC CLARISSIMORVM VIRORVM, SPECTABILIS
Domini inclytæ Facultatis Iuridicæ Decani, & cæterorum Dominorum Seniorum, Sac: Rom:
Cæs: Regiæq; Majest: &c. Consiliariorum, adeòq; totius amplissimi Iurisconsultorum Collegij, celeberrimi
atq; antiquissimi Archigymnasij Viennensis, subsequentes Theses ex assignato sibi c. Ex eo 38. de
Reg. Iur. in 6. vna cum Q. Ciuili Exercitij gratiâ publicè
discutiendas proponit.

M. I. AVGVSTINVS KREBS, VIENNENSIS AVSTRIACVS I. V. St.

THEISIS PRIMA.

EX eo non debet quis fructum consequi, quod natus est impugnare.
II.
EThoc tam in iudicijs, contractibus, & testamentis, quād in criminibus & rebus Ecclesiasti-
cis, siue accelerit prohibitio hominis siue non, obseruari debet.
III.
Impugnans non solum fructum non percipit eius uniuersum, sed nec minimam illius partem, nec
eam quidem, quam non impugnat, et siam si nihil probauerit ex eo, quod impugnat.
IV.

QUod si jam fructum aliquem percepit eum restituere cogitur.

V.

HEc regula etiam in celante & occultante ualeat, qui licet testamentum non impugnet, uolu-
tatem tamen testatoris non implet.
VI.

REm enim aliquam impugnans suo beneficio, quod ex ea re consequetur, renunciare uidetur.
Q. CIVILIS

Desumpta ex L. Papinianus 8. § meminisse 14. ff. de inoff: test.

V. Qui testamentum in officio sum improbè dixit, relictum sibi perdat.

*Disputabuntur in Collegio Juris consultorum die 28. August.
hora 1. pomeridiana, Anno 1610.*

VIENNÆ AVSTRIÆ,

Typis Michaëlis Christophori, habitantis apud aureum Gryphum in platea Romanorum, 1610.